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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  اسرائیل در آینده جایی ندارد
 کاربری با انتشار این 
تصویر نوشت: »ده‌ها 
کشتی به راه افتادند تا 
شیرخشک و غذا به غزه 
برسانند. اولین‌بار است 
که با وجود سانسور شدید 
ملت‌ها  غرب،  رسانه‌های 
حقیقت را فهمیده و یک 
تلاش بین‌المللی برای دفاع 
از آن را رقم زده‌اند. اسرائیل 
در آینده جایی ندارد؛ این 

عکس‌ها و جهانی که از این جماعت جانی متنفر شده سند این ادعا هستند.«
 قابل توجه بعضی‌ها

این  انتشار  با  کاربری   
و  نوشت: »قدرت  تصویر 
جربزه این دختر از حکام 

اعراب بیشتره!«
 امنیت 

رایگان نیست
 کاربری نوشت: »شهدای 

هوافضای ایران در جنگ ۱۲روزه، سنگر را ترک نکردند تا خانه‌های مردم 
امن بماند. خون آن‌ها سندی است بر اینکه امنیت، رایگان به دست نمی‌آید.«

 سیگنال مشکوک به دشمن
 مهدی محمدی: »مهم نیست که حسن روحانی نمی‌داند با ترامپ یا با 
بایدن، با توافق یا بدون توافق، در هر حال قرار بوده در سال دهم بازی به هم 
بخورد و غرب تصمیم خود در این‌باره را از همان روز اول گرفته بود؛ مهم این 
است که روحانی می‌داند ادبیات فعلی او چه سیگنالی به اسرائیل می‌فرستد 

و باز هم ادامه می‌دهد.«
 ترامپ نقابش را برداشت

 سیدمحمد حسینی: »تاکنون رؤسای جمهور آمریکا تقلا می‌کردند، قلدری 
و جنایات خود را با لطایف‌الحیل موجه جلوه دهند، اما ترامپِ جلاد، نقاب 
نفاق را کنار زده و اهداف پلید آمریکا از تهاجم به کشورها را عیان بیان 
می‌کند، لذا وزارت دفاع را که وظیفه‌اش به جای دفاع، جنگ‌افروزی در جهان 

بود، وزارت جنگ نامید!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
گزارش‌ها نشان می‌دهد که میزان 
نوجوان  جرم و جنایت در میان دختران 
در سوئد طی سال‌های گذشته افزایش 
چشمگیری داشته و این در حالی است که 
این بحران پیش از این توسط دولت‌های 

سوئد نادیده گرفته شده بود.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، دادستان‌های سوئد می‌گویند که برخی 
دختران نوجوان در جنگ‌های جرایم سازمان‌یافته سوئد، به‌ عنوان زنان قاتل 
اجیر می‌شوند. دادستان استکهلم گفت: من پرونده‌ای داشتم که در آن یک 
دختر ۱۵ ساله برای شلیک به شخصی استخدام شده بود. او می‌توانست نوع 
مأموریت مورد نظر خود را انتخاب کند. به عبارت دیگر، اینکه به سمت در 
خانه یا سر آن فرد شلیک کند؛ او شلیک به فرد را انتخاب کرد. »آیدا آرنل« 
افزود: تعداد فزاینده‌ای از دختران نوجوان، از جمله به عنوان زنان قاتل، در 

پیام‌رسان‌های رمزگذاری‌شده در دسترس گروه‌های تبهکار سوئد هستند. 
براساس گزارش‌ها، سال گذشته حدود ۲۸۰ دختر ۱۵ تا ۱۷ ساله به 
جرم قتل، آدم‌کشی یا سایر جرایم خشونت‌آمیز متهم شدند؛ هرچند مشخص 

نیست که چه تعداد از آنها با جرایم سازمان‌یافته مرتبط بوده‌اند. 
کارشناسان می‌گویند که این آمار به هیچ‌وجه موضوعی تازه نیست و 
نقش دختران نوجوان در شبکه‌های جرایم سازمان‌یافته خشونت‌آمیز که این 

کشور اسکاندیناوی را گرفتار کرده، سال‌هاست که نادیده گرفته می‌شود.
آنها می‌گویند که این نادیده‌گرفتن به نفع شبکه‌های جرم و جنایت بوده 

و دختران نوجوان را در معرض خطر شدید قرار داده است.
تیراندازی و بمب‌گذاری در سوئد تقریباً یک اتفاق روزانه است و گروه‌های 
تبهکار به ‌طور معمول نوجوانان زیر ۱۵ سال را برای انجام کار‌های کثیف خود 

از طریق برنامه‌های رمزگذاری‎شده استخدام می‌کنند.
آرنل گفت: به ‌طور کلی، کودکان در این پیام‌رسان‌ها، صرف‌نظر از 

جنسیت آنها تشنه خون هستند.
سوئد زمانی به دلیل جرم و جنایت کم شناخته می‌شد، اما به گفته 
مقام‌ها، این گروه‌های تبهکار که در ۱۵ سال گذشته افزایش یافته‌اند، با 
قاچاق مواد‌مخدر و اسلحه، کلاهبرداری و قاچاق انسان، همه‌چیز را تغییر 
داده‌اند. دولت سوئد اکنون این نوع گروه‌ها را تهدید نظام‌مند برای این 
کشور می‌نامد. حتی گزارش شده است که این گروه‌ها در بخش رفاه سوئد، 
سیاست‌های محلی، سیستم‌های حقوقی و آموزشی و همچنین مراقبت 
از نوجوانان در بازداشتگاه‌ها نفوذ کرده‌اند. پلیس سوئد می‌گوید که سران 
شبکه‌های تبهکاری بین‌المللی به ‌طور فزاینده‌ای عملیات را از خارج از سوئد 
هماهنگ می‌کنند و برای انجام انتقام خود به واسطه‌ها متکی هستند. »گونار 
استرومر« وزیر دادگستری سوئد در ماه‌آوریل )فروردین/ اردیبهشت( با اذعان 
به کمبود تحقیقات درمورد این بحران گفت: دختران به ‌طور معمول به ‌عنوان 
قربانی شناخته می‌شوند؛ اما مشارکت آنها در محافل جنائی بسیار گسترده‌تر 

از آن چیزی است که مدت‌هاست تصور می‌کردیم.
پلیس سوئد اعلام کرد: ما داده‌ها و مطالعه‌های بسیار کمی درمورد نقش 
زنان در جرایم سازمان‌یافته داریم. شورای ملی پیشگیری از جرم سوئد در 
حال حاضر در حال انجام یک مطالعه عمیق در مورد ماهیت جرایم ارتکابی 
توسط دختران و زنان و همچنین خشونتی است که آنها متحمل می‌شوند. 

نتایج آن قرار است در ماه اکتبر )مهر/ آبان( منتشر شود.
سازمان حمایتی KSAN از گروه‌هایی که با سوءمصرف مواد‌مخدر و الکل 
در میان زنان سروکار دارند، در گزارشی که در ماه مارس )اسفند/ فروردین( 
منتشر شد، اعلام کرد: دختران می‌توانند نقش محرک داشته باشند و 
فعالیت‌های مجرمانه را تسهیل کنند و در عین حال خود قربانی و به‌شدت 
آسیب‌پذیر باشند. »ماریا لیوسلین« یکی از نویسندگان این گزارش، گفت: 
بیشتر آنها مشکل اعتیاد به مواد‌مخدر دارند و نوعی آسیب روانی درمان نشده 
دارند. این گزارش اضافه کرد: دو‌سوم دخترانی که مرتکب جرایم مرتبط با 

مواد‌مخدر شده‌اند، مورد خشونت جنسی نیز قرار گرفته‌اند.

استفاده
 از دختران نوجوان 
برای قتل و جنایت

سوئد

معاون برنامه‌ریزی و نظارت سازمان تعزیرات 
حکومتی از اجرای طرح ویژه برخورد با تخلفات 

نانوایی‌ها خبر داد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، محمد حسن 
سرابیان اظهار داشت: با توجه به شکایت‌های مردمی 
درخصوص افزایش قیمت خودسرانه و کاهش کیفیت نان در 
برخی واحدهای نانوایی به ویژه در تهران، سازمان تعزیرات 
حکومتی با هماهنگی دستگاه‌های نظارتی و پشتیبانی، طرحی 

ویژه را برای ساماندهی بازار نان آغاز کرده است.
سرابیان افزود: بر اساس این طرح، گشت‌های مشترک 
سازمان تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و بازرسان وزارت صمت 
به صورت مستمر به واحدهای نانوایی سرکشی می‌کنند و با 

هرگونه گرانفروشی، کم‌فروشی، نصب نکردن نرخ‌نامه و تخلفات 
بهداشتی برخورد قاطع و فوری خواهد شد.

وی ادامه داد: اتحادیه‌های نانوایان موظف هستند ظرف 
یک ماه نظارت کامل بر واحدهای تحت پوشش خود اعمال 
کنند و در صورت قصور، با برخورد قضائی مواجه خواهند شد.

 لزوم نصب نرخنامه
 در معرض دید مشتریان

معاون برنامه‌ریزی و نظارت سازمان تعزیرات حکومتی 
گفت: همه واحدهای نانوایی باید نرخ نامه رسمی را در محل 
واحد نصب کنند و نوع فعالیت اعم از آزادپز یا یارانه‌ای بودن 

را به طور شفاف در معرض دید مشتریان قرار دهند.
سرابیان بیان داشت: سلامت و معیشت مردم خط قرمز 

سازمان تعزیرات حکومتی است و هیچ‌گونه اغماضی در برابر 
متخلفین صورت نخواهد گرفت و واحدهای متخلف علاوه‌بر 
جریمه نقدی، با نصب پاکارد تخلف در برابر دید عموم و 
در صورت تکرار با پلمب مواجه خواهند شد همچنین نیروی 
انتظامی در مورد واحدهای بدون پروانه یا دارای پروانه اجاره‌ای 
به منظور جلوگیری از ادامه فعالیت غیر قانونی اقدام می‌کند. 
وی با اشاره به اینکه استفاده واحدهای آزادپز صرفاً از آرد 
آزاد و سهمیه آرد یارانه‌ای آنان قطع شده است، افزود: وزارت 
بهداشت موظف است به شکل ویژه بر وضعیت بهداشتی 
نانوایی‌ها نظارت و استفاده از مواد افزودنی مجاز و غیرمجاز از 
جمله برخی دانه‌های روغنی بر روی نان را ممنوع اعلام کند.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت سازمان تعزیرات حکومتی 

خاطرنشان کرد: قرار است سامانه‌ای جامع برای رصد زنجیره 
تولید و توزیع آرد و نان از مرحله کشت تا پخت راه‌اندازی 
شود که با راه‌اندازی آن می‌توان در آینده بسیاری از تخلفات 

را به صورت سیستمی شناسایی و کنترل شود.
یاسر رایگانی مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات 
حکومتی سوم شهریور امسال با اشاره به گزارش‌های متعدد 
مردمی درخصوص تخلفات نانوایی‌ها از جمله گران‌فروشی، 
کم‌فروشی و عرضه خارج از نرخ مصوب، گفته بود: موارد 
متعددی از تخلف مشاهده شده و برخی نانوایی‌ها با وجود 
دریافت آرد یارانه‌ای، قیمت مصوب را رعایت نمی‌کنند و 
درخواست ما از مردم این است که تخلفات را از طریق سامانه 

۱۳۵ گزارش دهند تا بازرسی‌ها تسریع شود.

دادگاه ۴ متهم شبکه جاسوسی و تروریستی موساد و منافقین 
در استان البرز برگزار شد

رئیس پلیس راهور فراجا:

ثبت رباتیک تخلفات رانندگی میزان جرائم اشتباهی را کاهش داده است

رئیس اداره امور داروخانه‌ها و شرکت‌های سازمان غذا و دارو اعلام 
کرد: فعالیت داروخانه‌ها باید در ساعات قانونی و با حضور مسئول فنی 

داروساز انجام شود.
به گزارش سازمان غذا و دارو، علیرضا احمدنیا با استناد به ماده 16 آیین‌نامه 
تأسیس، ارائه خدمات و اداره داروخانه‌ها اظهار داشت: تمامی داروخانه‌ها مکلف 
هستند در ساعات قانونی تعیین‌شده تنها با حضور مسئول فنی داروساز دایر و فعال 
باشند. احمدنیا افزود: هرگونه تعطیلی بدون اخذ مجوز و اطلاع قبلی به معاونت غذا 
و دارو و همچنین فعالیت داروخانه در غیاب مسئول فنی، تخلف محسوب می‌شود و 
پیگرد قانونی خواهد داشت. در صورت مشاهده این تخلفات، موضوع بدون اغماض و 
بر اساس قوانین و مقررات جاری به مراجع قضائی و شبه‌قضائی ارجاع خواهد شد و 
اقدامات قانونی لازم صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: پایش و نظارت مستمر بر فعالیت 
داروخانه‌ها در دستور کار قرار دارد و از همکاران داروساز انتظار می‌رود در جهت 

صیانت از سلامت جامعه، رعایت دقیق مقررات را در اولویت قرار دهند.

سازمان غذا و دارو:

فعالیت داروخانه‌ها در غیاب مسئول فنی تخلف است

آغاز طرح ویژه تعزیرات برای برخورد با تخلفات نانوایی‌ها

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: چندسالی است که 
ثبت تخلفات کاملا رباتیک انجام می‌شود و به همین 

دلیل میزان خطاهای تخلفات بسیار کم شده است.
به گزارش ایسنا، سردار سیدتیمور حسینی با حضور در 
مرکز ۱۹۷ ارتباط مردمی اظهار داشت: به صورت دوره‌ای 
بنده به همراه سایر رؤسای پلیس در مرکز ۱۹۷ حضور 
پیدا می‌کنیم و به صورت مستقیم به مردم پاسخ می‌دهیم 
تا مشکلات و خواسته‌هایی که از طریق معمول به نتیجه 
نرسیده این‌جا مجدد بررسی شود. مردم امروز شکایتی از ما 
نداشتند و بیشتر درخواست تعدیل درباره تخلفات رانندگی 

و آموزشگاه‌ها بود.

حسینی با اشاره به بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در 
این حوزه افزود: چندسالی است که رسیدگی به تخلفات 
و ثبت آن ‌کاملا هوشمند و رباتیک انجام می‌شود که این 

مسئله باعث شده میزان جرائم اشتباهی بسیار کم شود.
وی با اشاره به تغییر ارقام پلاک‌ها ادامه داد: بررسی‌های 
ما نشان می‌دهد حروف فارسی بسیار راحت تغییر داده 
می‌شوند، اما اگر پلاک‌ها به لاتین شود این امر غیرممکن 
می‌شود به همین دلیل این پیشنهاد در حال بررسی است.

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: طرحی تحت عنوان 
»بازتسجیل موتورها« در دست تصویب است که طی آن 
سه حوزه اصلی مربوط به موتورسیکلت‌سواران مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت. حسینی گفت: اکثر موتورسیکلت‌ها 
به نام راکب ثبت نشده‌اند و بسیاری از مالکان برای 
شماره‌گذاری اقدام نمی‌کنند. در حال حاضر اغلب پلاک‌ها 
به نام شرکت تولیدکننده موتور صادر می‌شود و خریداران 
بعدی نیز معمولاً برای انتقال سند هیچ اقدامی انجام 

نمی‌دهند.
وی تأکید کرد: برای موفقیت این طرح نیاز به ضمانت 
اجرائی وجود دارد و یکی از این ضمانت‌ها می‌تواند اتصال 
کارت سوخت به فرآیند بازتسجیل باشد تا ساماندهی 

موتورسیکلت‌ها به نتیجه برسد.
رئیس پلیس راهور در پاسخ به سؤالی درباره صدور 

گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان، اظهار داشت: این 
موضوع در دستور کار قرار دارد، اما پلیس به عنوان مرجع 
اجرائی، تابع قوانین و مقرراتی است که به صورت رسمی 
ابلاغ می‌شود. در حال حاضر تبصره ماده ۲۰ قانون صراحتاً 
اعلام کرده است که مرجع صدور گواهینامه موتورسیکلت 
برای مردان، نیروی انتظامی است و اشاره‌ای به بانوان نشده 

است.
حسینی با تأکید بر لزوم تغییر در قوانین موجود اضافه 
کرد: ما منتظر اعلام رسمی این موضوع هستیم، اما برای 
اجرائی شدن، حتماً باید اصلاح قانون صورت گیرد و ابلاغیه 

آن از سوی مراجع ذی‌صلاح صادر شود.

جلسه رسیدگی به پرونده چهار متهم به جاسوسی 
گروهک تروریستی منافقین و رژیم صهیونیستی 
با حضور قاضی شعبه ۳ دادگاه انقلاب استان البرز 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، جلسه رسیدگی به پرونده 
چهار متهم به جاسوسی برای گروهک تروریستی منافقین 
و رژیم صهیونیستی با حضور قاضی شعبه ۳ دادگاه انقلاب 
استان البرز، مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، چهار متهم 
این پرونده و وکلای آن‌ها در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز در رابطه با جزئیات 
پرونده گفت: رسیدگی به پرونده شبکه جاسوسی گروهک 
تروریستی منافقین و رژیم صهیونی در دادگاه انقلاب استان 
البرز با حضور متهم و وکلای وی برگزار شد. در این جلسه 

ابتدا نماینده دادستان به قرائت کیفرخواست پرداخته و در 
ادامه پس از تفهیم اتهامات از سوی دادگاه، متهمان و وکلای 
آنها دفاعیات خود را ارائه کردند. موضوع این پرونده که در 
شعبه سوم دادگاه انقلاب کرج مورد رسیدگی قرار دارد در 
مورد شبکه جاسوسی چهارنفره متشکل از سه نفر مرد و 

یک نفر زن است که ساکن شهر‌های کرج و اصفهان بودند.
 نحوه جذب و اقدامات

حسین فاضلی هریکندی افزود: متهمان که به طریق 
مختلف از جمله با واسطه برخی از گروهک‌ها در یکی از 
کشور‌های همسایه و از طریق فضای مجازی با سرپل‌های 
نفاق و موساد مرتبط و جذب شده بودند ابتدا اقداماتی نظیر 
ارسال مختصات اماکن حساس و آتش زدن اماکن در شهر‌های 

مختلف انجام می‌دادند.

فاضلی هریکندی افزود: در ادامه و پس از ارائه آموزش‌های 
مرتبط با ساخت پرتابه‌های انفجاری و لانچر پرتاب و آموزش 
نحوه شلیک و همچنین تهیه عکس و فیلم از اقدامات 
تروریستی؛ در اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری، مأموریت 
اصلی مبنی بر حمله با پرتابه‌های انفجاری به یکی از مراکز 
مهم نظامی کشور به این شبکه جاسوسی و تروریستی ابلاغ 

می‌شود.
 نحوه شناسایی و دستگیری متهمان 

وی ادامه داد: متهمان که در مقاطع مختلف وجوه 
متعددی در قالب رمزارز از سرپل دریافت کردند، حدود 
یک ماه قبل از حمله رژیم صهیونی به کشور، پس از ساخت 
پرتابه‌های انفجاری و انتقال آن به محل پرتاب قصد انجام 
عملیات در یک مکان نظامی داشتند، اما خوشبختانه با توجه 

به اشراف اطلاعاتی ضابطان دادگستری و با اخذ دستورات 
قضائی، ضمن کشف و توقیف پرتابه‌های انفجاری آماده شلیک 
و لانچر آن، دو نفر از آنها در محل و قبل از شلیک پرتابه‌ها 
دستگیر شده و در ادامه دو نفر از مرتبطین آنها نیز شناسایی و 
بازداشت شدند. پس از بازداشت متهمان و با تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست آنها صادر و برای رسیدگی به دادگاه ارجاع شد.

 اتهامات متهمان پرونده 
»محاربه از طریق تحریق عمدی و همکاری با دولت 
متخاصم رژیم صهیونیستی«، »معاونت در محاربه«، »همکاری 
با گروه‌های متخاصم و معاند با نظام و رژیم صهیونیستی«، 
»اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور« و »عضویت در گروه‌های 
معاند علیه نظام مقدس جمهوری اسامی ایران« از جمله 

اتهامات متهمان این پرونده است.

شركت نفت مناطق مركزي ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق‌الذکر را با مشخصات و 
شرایط كلي زير از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به صورت مناقصه عمومي )دو 

مرحله‌ای( به شرکت‌های واجد شرايط، واگذار نمايد.
الف( شرح مختصر كار

خرید 9 مجموعه تجهیزات تاج سرچاهی V (H) 5K MOD. به همراه خدمات نصب مورد نياز اداره 
SHP-3180704180 حفاري تحت تقاضاي شماره

ب( مدت و محل اجراي قرارداد
مدت قرارداد: 36 ماه پس از ابلاغ سفارش به فروشنده )تحویل کالا حداکثر 9 ماه )طبق پیشنهاد 
فنی مناقصه‌گر برنده( از زمان ابلاغ شروع به کار و مابقی زمان قرارداد جهت انجام خدمات نصب 

طبق جدول زمان‌بندی نياز خریدار( می‌باشد.
محل تحويل: استان تهران، شهر ری، انبار شركت نفت مناطق مركزي ايران و نصب در کلیه 

مناطق عملیاتی تحت پوشش شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
ج( شرايط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی(

ارائه مدارک استعلام ارزیابی کیفی منجمله شرایط و مدارک اعلام شده زیر جهت شرکت در 
مناقصه الزامی است.

1- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارك ثبت شركت شامل: آگهي تأسيس شركت در روزنامه 
رسمي، اساسنامه، آخرين تغييرات، كُد اقتصادي و شناسه ملي شرکت، آدرس دقيق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فكس(.
2- داشتن صورت‌های مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالی 1402 یا 1403 و ارائه مدارك 

جهت ارزيابي توان مالي.
3- ثبت‌نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن 

امکان استعلام و تعیین اصالت صورت‌های مالی حسابرسی شده مناقصه‌گران از سامانه پردیس.
 EP.MOP.IR طبق سامانه )AVL( 4- حضور در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت 

برای کالای موضوع مناقصه.
5- داشتن توانائي ارائه ضمانت‌نامه بانكي به مبلغ 100ر185ر294ر36 ريال به ‌عنوان تضمین 

شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه(.
6- عضويت در سامانه ستاد و داشتن گواهي امضاي الكترونكيي و تکمیل فرم استعلام ارزیابی 

WWW.SETADIRAN.IR کیفی موجود در سایت
7- قیمت‌ها می‌بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

 د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت و تحويل اسناد مناقصه، تأييد فهرست مناقصه‌گران داراي 
صلاحيت، ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه تداركات الكترونكيي دولت 
)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
درصورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونكيي 
را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل 
عضويت در سامانه 1456-021 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام در ساير شهرستانها در سامانه 
WWW.SETADIRAN.IR بخش ثبت‌نام/پروفايل تأمين كننده/مناقصه‌گر موجود است.

آخرين مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 
1404/06/22 و آخرین مهلت ثبت و بارگذاری اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت 

ارزیابی کیفی این مناقصه تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/07/05 می‌باشد.
 در صورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان می‌توانند با تلفن 87524422-)021(

)تدارکات کالا( تماس حاصل نمایند.

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت مناطق مركزي ايران

 آگهي مناقصه عمومي )دو مرحله‌ای(
 موضوع: مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره خ‌ن‌م/1404/705 مربوط 

 V (H) 5K MOD .به خرید 9 مجموعه تجهیزات تاج سرچاهی 
 به همراه خدمات نصب مورد نياز اداره حفاري تحت تقاضاي

 شماره  SHP-3180704180 شماره سامانه ستاد: 2004093221000044

نوبت دوم

 روابط عمومي 
شركت نفت مناطق مركزي ايران شناسه آگهی:۱۹۹۰۴۳۲

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

)اصلاحیه آگهی مورخ 1402/07/29(
پیرو آگهی‌های اجرای استاندارد اجباری مورخ 1402/07/29 
 درخصوص استاندارد ملی ایران به شماره 2338 تحت عنوان 
» نان‌هاي حجيم– ويژگي‌ها و روش‌هاي آزمون « به اطلاع 
می‌رساند بر مبنای بند 12 مصوبات یکصد و هفدهمین اجلاسیه 
شورای عالی استاندارد مورخ ‌1402/04/24، استاندارد ملی ایران 
به شماره 2338 با عنوان» نان‌هاي حجيم– ويژگي‌ها و روش‌هاي 
آزمون « مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته ‌است و با 
اجرای اجباری استاندارد ملی فوق‌الذکر برای نان‌های حجیم که 
در خبازی‌ها و کارگاه‌های دارای مجوز از اصناف تهیه می‌شوند تا 
ایجاد ساز و کار و زیر ساخت لازم موافقت نگردید و لذا فرآورده 
نان‌های حجیم که در خبازی‌ها و کارگاه‌های دارای مجوز از 
اصناف می‌باشند مشمول اجرای استاندارد اجباری نمی‌باشند. 
مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب 
اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: 
http://www.inso.gov.ir و یا در تهران به سازمان ملی 
استاندارد و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۹۹۶۸۱۲م الف:۲۱۳۷

دفترتخصصی روابط عمومی واطلاع‌رسانی

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

)اصلاحیه آگهی مورخ 1403/011/08(
پیرو آگهی اجرای استاندارد اجباری مورخ 1403/11/08 
 درخصوص استاندارد ملی ایران به شماره 23632 با عنوان 
» فراورده‌های گوشتی تخمیری- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون« به 
اطلاع می‌رساند که فراورده قطعات گوشتی تخمیری آماده مصرف 
استاندارد مذکور، مشمول مصوبات هفتاد و هفتمین اجلاسیه 
شورای عالی استاندارد و قانون ارتقای کیفی تولید خودرو و سایر 
تولیدات صنعتی داخلی نمی‌باشد، لذا صرفا برای واردات مشمول 

مقررات اجرای اجباری استاندارد می‌باشد. 
الزامات قانونی:

کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه 
به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی 
باید با استاندارد ملی و یا استاندارد‌های معتبر و ضوابط فنی مورد 

قبول سازمان منطبق باشد.
 کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد ایران 
به نشانی: http://www.inso.gov.ir و یا در تهران به 
سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد 

مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۹۹۶۸۰۶م الف:۲۱۳۵

دفترتخصصی روابط عمومی واطلاع‌رسانی

رئیس دانشگاه علوم ‌پزشکی تهران درباره 
رایگان  اجرای درمان  بیمارستان‌ها در  مشکلات 
کودکان زیر 7 سال، اعلام کرد: اگر خواهان ادامه 
این طرح هستیم باید پرداخت‌ اعتبار جایگزین در 

زمان مناسب انجام شود.
سیدرضا رئیس‌کرمی درباره ادامه روند درمان رایگان 
کودکان کمتر از هفت سال، به ایسنا گفت: جامعه پزشکی، 
طرفدار قطع ارتباط مالی میان بیمار با پزشک یا موسسه 

درمانی در بخش خصوصی و دولتی است و حد واسطی به 
نام بیمه در این میان باشد که پرداخت‌ها را انجام دهد. اما 
به شرط اینکه آن واسطه پرداختی‌ها را در زمان مناسب و 
به درستی انجام دهد. این انتظار را داریم که پرداخت‌ها در 
بخش‌های دولتی و خصوصی به موقع انجام شود و همراه 
با اصلاح تعرفه‌ها باشد. اجرای طرح درمان رایگان کودکان 
کمتر از ۷ سال در بعد مردمی و فی نفسه بسیار خوب بود.

رئیس‌کرمی ادامه داد: البته این درحالی است که 

سازمان‌های بیمه‌گر پرداخت‌های عادی خود را با تاخیر 
انجام می‌دهند و تاخیر در پرداخت‌ها تا ۷، ۸ و ۹ ماه 
می‌رسد و در همین راستا اعتبار درمان رایگان کودکان 
کمتر از ۷ سال به موقع در اختیار دانشگاه‌های علوم 

پزشکی قرار نمی‌گیرد. 
بر همین اساس هم بیمارستان‌های تخصصی کودکان 
دچار مشکلات مالی هستند؛ چرا که تخصص کودکان و 
بیمارستان‌های کودکان به طور کلی یک تخصص درآمدزا 

نیستند و به همین دلیل با مشکلات مالی مواجه هستند. 
وی افزود: اگر خواهان ادامه طرح درمان رایگان کودکان 
کمتر از ۷ سال هستیم، پرداخت‌ اعتبار جایگزین یعنی 
آنچه که بر عهده سازمان برنامه و بودجه، وزارت بهداشت 
و سازمان‌های بیمه‌گر است، می‌بایست در زمان مناسب 
انجام شود. جامعه پزشکی با ادامه طرح درمان رایگان 
کودکان کمتر از ۷ سال مخالف نیست اما لازم است که 

پرداخت اعتبار جایگزین در زمان مناسب انجام شود.

رئیس دانشگاه علوم ‌پزشکی تهران:

پرداخت به موقع اعتبار جایگزین، شرط تداوم درمان رایگان کودکان کمتر از ۷ سال است

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از 
صدور حکم در پرونده اختلاس و پولشویی در 

اداره منابع طبیعی این استان خبر داد.
به گزارش ایسنا، ناصر عتباتی گفت: با گزارش 
مدیرکل منابع طبیعی استان آذربایجان غربی، 

دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان به محض 
اطاع از وقوع بزه اختلاس و پولشویی به میزان 
بالغ بر هزار میلیارد ریال در اداره کل منابع طبیعی 
آذربایجان غربی تعقیب متهمین و رسیدگی را آغاز و 
پس از طی مراحل تحقیقات مقدماتی کیفرخواست 

 مجرمن را صادر کرد. وی افزود: دادگاه کیفری ۲
ارومیه پس از گذراندن مراحل محاکمه رای اولیه 
را صادر و پس از اعتراض، پرونده در محاکم 
تجدیدنظر استان مورد بازبینی و رسیدگی مجدد 
قرار گرفت که النهایه دو نفر از مجرمین به اتهام 

اختلاس در اموال دولتی و نیز پولشویی، هرکدام 
به ۲۰ سال حبس و پرداخت دو برابر مال اختلاس 
شده جزای نقدی و بازگرداندن مبلغ اختلاس شده 
به صندوق دولت و انفصال دائم از خدمات دولتی 

محکوم شدند.

2 نفر به 20 سال حبس محکوم شدند

اختلاس و پولشویی 100 میلیارد تومانی در اداره منابع طبیعی آذربایجان غربی

رئيس پليس امنيت اقتصادي فراجا در 
راستاي مقابله با ناترازي برق از کشف نزديک به 

37 هزار دستگاه ماينر خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار حسين رحيمي 
با تاکيد بر اينکه متاسفانه در سال‌هاي اخير به دلايل 
متعدد شاهد وجود ناترازي در ساختار انرژي کشور از 
جمله موضوع برق و آب هستيم، اظهار داشت: وجود 
اين ناترازي‌ها با خود مشکلات مختلفي را در حوزه‌هاي 

اقتصادي، اجتماعي، فرهنگي و... ايجاد مي‌کند.

رحیمی با اشاره به اينکه براي رفع اين ناترازي 
پليس امنيت اقتصادي هم به اقدامات ايجابي و سلبي 
بسياري را در دستور کار خود داده است، افزود: به 
منظور انجام بهتر ماموريت‌هاي اين حوزه جلسات 

تعاملي متعددي با شرکت توانيرکشور داشته‌ايم.
وی با بیان اينکه با بررسي‌هاي صورت گرفته 
استفاده‌هاي غيرمجاز از ماينرها از جمله دلايل وقوع 
ناترازي برق کشور است، ادامه داد: مقابله با اين موضوع 
به صورت ويژه در دستور کار پليس امنيت اقتصادي 

فراجا در سراسر کشور قرار گرفته است.
رئيس پليس امنيت اقتصادي فراجا با اشاره به 
کشف 36 هزارو 648 دستگاه ماينر در پنج ماهه سال 
جاري، گفت: در این مدت هزار و 373 پرونده براي 
متهمان دستگير شده در حوزه ماينر تشکيل و پيگيري 

شده است.
رحیمی بیان داشت: در روزهاي اخير با کشف دو 
 مزرعه بزرگ ماينر که البته در زمان شناسايي و جمع آوري
 غيرفعال بودند، بيش از 24 هزار دستگاه ماينر در يکي 

از استان‌هاي شرقي کشور کشف و جمع‌آوري شد.
وی با بیان اینکه وجود دستگاه‌هاي ماينر لطمات 
و صدمات بسياري را به شبکه برق کشور وارد می‌کند 
و تشديد ناترازي برق را در پی دارد، افزود: هموطنان 
گرامي مي‌توانند اخبار و اطلاعات خود را درخصوص 
سوداگراني که براي کسب سودهاي بادآورده با 
استفاده غير قانوني، دزدانه از ماينرها زمينه ناترازي 
 برق را ايجاد کرده‌اند با شماره تلفن 096300 در ميان 

بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

37 هزار دستگاه ماينر در مسیر مقابله با ناترازی برق کشف شد

 آیین بزرگداشت و تقدیر از تیم ملی المپیاد نجوم و اختر فیزیک 
ایران با حضور وزیر ورزش و جوانان و دستیار رئیس‌جمهور در امور 

اجتماعی، برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، آیین بزرگداشت و تقدیر از تیم ملی 
المپیاد نجوم و اخترفیزیک ایران که برای دومین سال متوالی و با کسب پنج 
طلا توسط هر پنج عضو تیم به مقام قهرمانی المپیاد جهانی دست یافتند 
با حضور وزیر ورزش و جوانان و علی ربیعی، دستیار رئیس‌جمهور در امور 
اجتماعی، معاون امور جوانان، و جمعی از و مسئولان وزارتخانه، خانواده‌های 

مدال‌آوران ها، مربیان و اساتید آنها در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
در جریان این آیین، از افتخارآفرینان هجدهمین دوره المپیاد جهانی 
نجوم و اخترفیزیک ۲۰۲۵ که با شرکت بیش از ۳۰۰ دانش‌آموز از ۶۴ کشور 

در هند برگزار شد، تقدیر به عمل آمد.
در این مراسم افتخارآفرینان و مربیان و اساتید و خانواده‌های ایشان به 
بیان مسائل و دغدغه‌های خود پرداختند و مسئولان حاضر نیز ضمن قدردانی 
از تلاش‌های این جوانان نخبه و خانواده‌های آنان، موفقیت‌های به‌دست‌آمده 
را نماد توانمندی و اراده نسل جوان کشور دانستند و بر ضرورت حمایت 
همه‌جانبه از استعداد‌های علمی در کنار توسعه ورزش و فعالیت‌های فرهنگی 

تأکید کردند.

تجلیل وزیر ورزش و جوانان
 از افتخارآفرینان تیم المپیاد نجوم و اخترفیزیک

ساعت کار مراکز تعویض پلاک از ۱۵ شهریورماه در روزهای 
 شنبه تا چهارشنبه از ساعت 7 تا 14 و در روزهای پنجشنبه

 از ساعت 7 تا 12 تعیین شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، با عنایت به ابلاغیه ستادکل نیروهای مسلح 
و به منظور حفظ و پایداری شبکه سراسری برق کشور و صرفه‌جویی در 
مصرف برق و مساعدت به بخش‌های خدمت‌رسان و دستگاه‌های اجرائی، 
مقرر شد ساعت کار مراکز تعویض پلاک از ۲۰ اردیبهشت امسال تغییر یابد 

که از روز شنبه ۱۵ شهریورماه به روال سابق بازگشت.
بر این اساس، ساعت کار مراکز تعویض پلاک از ۱۵ شهریورماه در 
روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 7 تا 14 و در روزهای پنجشنبه از 

ساعت 7 تا 12 تعیین شد.

ساعت کار مراکز تعویض پلاک تغییر کرد

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی با بیان اینکه ایران جزو 
۲۰ کشور برتر گردشگرپذیر معرفی شده است، گفت: ایران در تبلیغ 

گردشگری ۳۰ سنت و ترکیه ۱۰ دلار هزینه می‌کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، انوشیروان محسنی‌‌ بندپی در نشست 
خبری مشترک با معاون درمان وزارت بهداشت اظهار داشت: کشورهایی که 
در زمینه گردشگری سلامت صاحب تجربه هستند، توانسته‌اند در بازاریابی 
نیز موفق عمل کنند. اگر گردشگری سلامت کشور از مزیت نسبی برخوردار 
است، علت آن برخورداری از بیمارستان‌های مجهز، پزشکان توانمند و 
تسهیل‌گرانی است که در این زمینه فعالیت می‌کنند. حلقه گمشده این 
کار جمعی، موضوع برندینگ گردشگری سلامت بوده است. ایران مزیت‌های 
رقابتی زیادی در این حوزه دارد؛ از جمله به‌صرفه بودن خدمات درمانی 
برای گردشگران و توانمندی متخصصان داخلی. محسنی‌‌ بندپی ادامه داد: 
در صورت پیشبرد اهداف در نظر گرفته‌شده، این امیدواری وجود دارد 
که تا پایان برنامه هفتم بیش از 6 میلیارد یورو درآمد از حوزه گردشگری 
داشته باشیم. وی افزود: در حوزه گردشگری، در اردیبهشت‌ماه رشد تعداد 
گردشگران به دلیل زمزمه‌های جنگ 14.4درصد منفی بوده، در خردادماه 
52درصد منفی، در تیرماه 42درصد منفی و در شهریورماه احتمالاً این رشد 
منفی متوقف می‌شود. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی بیان داشت: 
اروپایی‌ها ایران را قرمز اعلام کرده‌اند؛ لذا هدف‌گذاری ما جذب گردشگر 
از هند، چین و روسیه است. مقرر شده است به ‌صورت آزمایشی رایزن 
گردشگری را در برخی کشورها مستقر کنیم تا با معرفی ظرفیت‌های ایران 
در همه ابعاد، به جذب گردشگری سلامت کمک شود. محسنی ‌بندپی گفت: 
50درصد هتل‌ها در مشهد است و 50درصد گردشگران کشور نیز با هدف 
سفر زیارتی به ایران می‌آیند و بیشترین دفاتر گردشگری ما در پایتخت 
مستقر است. کیش، اصفهان و شیراز نیز در رتبه‌های بعدی بیشترین دفاتر 
گردشگری را دارند. وی درباره مراجعه بسیاری از گردشگران خارجی به 
کشورهای دیگر مانند ترکیه به جای ایران اظهار داشت: ایران جزو 20 کشور 
برتر گردشگرپذیر معرفی شده است اما کشور ما در تبلیغ گردشگری 30 

سنت و ترکیه 10 دلار هزینه می‌کند. 
زیبایی، دندانپزشکی و خدمات تشخیصی دلایل مراجعه به ایران 

معاون درمان وزیر بهداشت نیز در این نشست گفت: در حال حاضر 
حدود 300 بیمارستان پذیرنده گردشگر سلامت و بیماران خارجی داریم. 
در شورای راهبردی گردشگری سلامت کشور راه‌اندازی شده و این بحث 
را در آن مطرح کرده‌ایم که در برندینگ گردشگری سلامت، به یک برنامه‌ 
منسجم برسیم. سیدسجاد رضوی افزود: حوزه خدمات، زیبایی و دندانپزشکی 
شایعترین دلایل مراجعه بیماران خارجی به کشور هستند، خدمات تشخیصی 
و غربالگری نیز در رتبه بعدی بیشترین خدمات ارائه شده قرار دارند و بسته 
به اینکه چه میزان در حوزه سامت تبلیغ خدمات درمانی را داشته باشیم 
می‌توانیم سایر خدمات را نیز به گردشگران سلامت ارائه کنیم. نیروی انسانی 
و پزشکان و پرستاران ماهر در حوزه سلامت گران‌بهاترین بخش این حوزه 

به‌شمار می‌رود و باید در نگهداشت و تقویت آن‌ها تلاش کنیم.

معاون گردشگری کشور:

ایران جزو ۲۰ کشور برتر گردشگرپذیر 
معرفی شده است


